
POST  ANOWIENIE  NR  145/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Miłoradzu

Na podstawie  art. 178 e) 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,  co następuje:

jl.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Miłoradzu,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  w Miłoradzu,  ul. Żuławska  9, 82-213  Miłoradz,  w składzie:

l.  Paułina  Bilińska,  zgłoszona  przez KWW  RAZEM  DLA  GMINY  MII,ORADZ,

zam.  Malbork

2. Maja  Aleksandra  Jendernalik,  zgłoszona  przez KWW  WSZYSCY  MOŻEMY

WIĘCEJ,  zam.  Miłoradz

3, Marzena  Renata  Jendernalik,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIATU

MALBORSKIEGO,  zam. Miłoradz

4. Beata  Kupińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Kończewice

5. Laura  Klaudia  Lewandowska-Bachoń,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Grobelno

6. Marzena  Maria  Mitlewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Bystrze

7. Katarzyna  Panter,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Stara

Kościelnica

8. Katarzyna  Anna  Sulich,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-

SAMORZĄDOWE,  zam.  Miłoradz

9. Agnieszka  Ewa  Tomczak-Kozłowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kończewice

2.

Skład Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w  Miłoradzu.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

o'z w Gdańsku ll :)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  Te  '


